
 

 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 19 червня 2018 року          № 27-р 
 
 
Про виділення автобусу 

 

 
На підставі листа Дніпропетровської обласної ради від 22.03.2018 року № 897/0/2-

18 щодо проведення обласного фестивалю талантів 
 

НАКАЗУЮ: 
1. Начальнику відділу освіти Слобожанської селищної ради (Шеремет) виділити 

шкільний автобус 23 червня 2018 року для перевезення учасників фестивалю талантів 
до м. Дніпро, вул. Нижньодніпровська, 17 ТРЦ «Караван» та в зворотньому напрямку. 

2. Директору комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 
Слобожанської селищної ради (Лимарь) забезпечити супровід та відповідальність 
за безпеку життєдіяльності учасників фестивалю протягом вищевказаного заходу. 
 
 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 

 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



